[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2019

	№ 144

с.Ягодная Поляна

	О списании муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 31.07.2019 №14/63-2 «О внесении дополнения в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 26.09.2016 №47/191-1 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжении имуществом, находящимся в собственности Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области», акта № 1/2019 от 20.12.2019 списания муниципального имущества администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

п о с т а н о в л я ю:

1.Списать с бухгалтерского учета муниципальное имущество, находящееся на балансе администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, согласно данного списка:

1. Газонокосилка «РЫСЬ – БТР 52» -1 шт;

2. Травокосилка «SPARTA 25» -3 шт;

3. Счетчик водяной – 1 шт;

4. Телефакс Panasonik KX – 1 шт.
2. Сотрудникам Управления централизованная бухгалтерия администрации Татищевского муниципального района Саратовской области произвести списание данного имущества.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                               Т.И.Федорова